

IGI Life Insurance Limited

7th Floor, The Forum
Suite No. 701-713, G-20, Block-9
Khayaban-e-Jami, Clifton
Karachi-75600, Pakistan
UAN : 111-111-711
Tel : +92.21.35360040
Fax : +92.21.35290042
www.igilife.com.pk

IGI | Life

CS/PSX/2016/089
May 19, 2016

- | | |
|---|--|
| <p>1) The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building,
Stock Exchange Road,
Karachi.</p> | <p>2) The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Regional Office - Lahore
19, Khyaban-e-Aiwan-e-Iqbal,
Lahore.</p> |
|---|--|

Subject: **DIVIDEND WARRANTS DISPATCHED NOTICE IN NEWSPAPERS**

Dear Sir,

Please note that the Company has dispatched Dividend Warrants for the year ended December 31, 2016 to the Shareholders.

In this connection, please find enclosed herewith the copy of notice "Dividend Warrants dispatched in Newspapers" dated May 19, 2017.

Yours truly,





Muhammad Amin
Financial Controller & Company Secretary

Encls;

Copy to:

- The Director (Insurance Division), SECP, Islamabad

DAILY
NAWA-I-WAQT
KARACHI

روزنامہ

بانی حمید نظامی مرحوم
مدیر مجید نظامی مرحوم
ایڈیٹر رمینہ مجید نظامی کراچی

نوائے وقت

کراچی، لاہور، راولپنڈی / اسلام آباد اور ملتان سبک وقت شائع ہوتا ہے

شمارہ

222

رجسٹرڈ
پریس نمبر
MC-24

صفحات

12

جمعۃ المبارک 22 شعبان المعظم 1438ھ 19 مئی 2017ء 6۶ جیٹھ 2073 ب
فون نمبر 80-32241978-80 فیکس نمبر 2-32242971 قیمت 13 روپے

جلد

38

حتمی نقد منافع منقسمہ برائے سال 2016 کی ترسیل

ہم بسمرت اطلاع دیتے ہیں کہ ۳۱ دسمبر ۲۰۱۶ کو ختم ہونے والے سال کے لیے ۲۲ ویں سالانہ اجلاس عام (اے جی ایم) منعقدہ ۱۲ اپریل ۲۰۱۷ میں منظور شدہ حتمی نقد منافع منقسمہ کے وارنٹس شیئر ہولڈرز کو بذریعہ کوریئر سروس ۱۹ مئی ۲۰۱۷ کو ارسال کر دیئے گئے ہیں۔

برائے مہربانی آگاہ رہیں کہ ان شیئر ہولڈرز کے منافع منقسمہ کے وارنٹس جنہوں نے ابھی تک اپنے کارآمد کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ (سی این آئی سی) کی کاپی فراہم نہیں کی ہے، سیکورٹیز اینڈ ایکسچینج کمیشن آف پاکستان کی ہدایات ایس آر او ۷۷۹ (۱) ۲۰۱۱ مورخہ ۱۸ اگست ۲۰۱۱ اور ایس آر او ۸۳۱ (۱) ۲۰۱۲ مورخہ ۵ جولائی ۲۰۱۲ اور پریس ریلیز مورخہ ۱۵ اپریل ۲۰۱۶ پر عمل درآمد کے تحت روک لیے جائیں گے۔

ایسے تمام شیئر ہولڈرز کی فہرست (شمول نام اور فون نمبر) www.igilife.com.pk پر دستیاب ہے۔ ایسے شیئر ہولڈرز سے ایک بار پھر درخواست کی جاتی ہے کہ وہ اپنے کارآمد سی این آئی سی کی ایک کاپی ہمارے شیئر رجسٹرار کو نیچے درج پتے پر ارسال کر دیں تاکہ انہیں روکے گئے منافع منقسمہ کے وارنٹس کی ترسیل کی جا سکے۔

ٹیکو ایسوسی اٹس (پرائیویٹ) لمیٹڈ

۸- ایف متصل ہوٹل فاران، نرسری، بلاک - ۶، پی ای سی ایچ ایس،

شاہراہ فیصل، کراچی

کراچی ۱۹ مئی ۲۰۱۷

محمد حسین
کمپنی سیکریٹری

IGI | Life

IGI Life Insurance Limited

www.igilife.com.pk

UAN: 111-111-711

BUSINESS

RECORDER

Simultaneously published from Karachi, Lahore & Islamabad

<http://www.brecorder.com>

Founded by M.A. Zuberi

Karachi, Friday 19 May 2017

 **Allied**
Allied Cables
Guaranteed High Conductivity
QUALITY CERTIFIED : ISO

YOUR ALLIAN



UAN: 111-2

E-mail: sales@alliedcables.com

www.alliedcables.com

DISPATCH OF FINAL CASH DIVIDEND WARRANTS FOR THE YEAR 2016

We are pleased to inform that Final Cash Dividend Warrants of Rs. 1.5/- per share (i.e. 15%) for the year ended December 31, 2016 approved in the 22nd Annual General Meeting (AGM) held on April 21, 2017 have been dispatched to the Shareholders by courier service on May 19, 2017.

Please be informed that Dividend Warrants of Shareholders who have not yet provided a copy of their valid Computerized National Identity Card (CNIC) have been withheld to comply with Securities and Exchange Commission of Pakistan's directive vide SRO 779(I)/2011 dated August 18, 2011, SRO 831(I)/2012 dated July 5, 2012 and the Press Release dated April 5, 2016.

A list of such shareholders (including name and folio no.) is available at www.igilife.com.pk. Such Shareholders are once again requested to send a copy of their valid CNIC to our Share Registrar at the address mentioned below, to enable us to dispatch the withheld Dividend Warrants:

FAMCO ASSOCIATES (PVT.) LIMITED

8-F, Next to hotel Faran, Nursery, Block 6, PECHS, Shahrah-e-Faisal, Karachi.

Karachi: May 19, 2017

Muhammad Amin
Company Secretary

IGI|Life
IGI Life Insurance Limited

UAN: 111-111-711

www.igilife.com.pk